見積書番号　××××

〇×△□株式会社　　　印
　　　　　下記のとおり、お見積り申し上げます。 　　　　〒YYY-YYYY

　　　　△県〇〇市□□１１－１

　件　　　名　　〇〇〇〇株式会社PCB使用器具の有無に係る調査事業
　工事場所　　△△県〇〇市□□町１－２

月末締め翌月払い
１８０日間

区分 費目 細分 内容 型番 数量 単位 単価 金額 備考

PCB調査 1,165,000

補助対象経費 1 式 1,165,000

小計 1,165,000

消費税
（10%）

116,500

合計 1,281,500

　備考

見 積 有 効 期 限

1,165,000  (消費税抜き）

〇〇〇〇株式会社　御中

２０２０年X月XX日

御　　見　　積　　書

御 見 積 金 額
支 払 条 件

例
見積作成者の社印等を押印すること

申請時点で有効期限内であること

実施計画書の事業名を引用するなどして本

補助事業の見積書であることが容易に解る

件名を記載すること

R2g44

【見積明細】

区分 費目 細分 内容 型番 数量 単位 単価 金額 備考

業務費 業務費

PCB調査費（事務
棟）

30 人工 17,300 519,000

＜１＞
公共工事設計

労務単価
〇〇県　電工

PCB調査費（工場
棟）

20 人工 17,300 346,000

＜２＞
公共工事設計

労務単価
〇〇県　電工

小計 865,000

工場棟足場設置・
撤去費

1 式 300,000 300,000 ＜３＞

補助対象計 1,165,000

合計 1,165,000

区分、費目は業務費とする
様式第１別紙２－４－１の資料

番号と一致させること

R2g44

見積書番号　××××

〇×△□株式会社　　　印
　　　　　下記のとおり、お見積り申し上げます。 　　　　〒YYY-YYYY

　　　　△県〇〇市□□１１－１

　件　　　名　　〇〇〇〇株式会社PCB使用器具をLED照明に交換を行う事業
　工事場所　　△△県〇〇市□□町１－２

2,581,600   (消費税抜き）
月末締め翌月払い

１８０日間

区分 費目 細分 内容 型番 数量 単位 単価 金額 備考

LED化改修工事 2,581,600

補助対象経費 1 式 2,431,600

補助対象外経費 1 式 150,000

小計 2,581,600

消費税
（10%）

258,160

合計 2,839,760

　備考

支 払 条 件
見 積 有 効 期 限

２０２０年X月XX日

御　　見　　積　　書

〇〇〇〇株式会社　御中

御 見 積 金 額

見積作成者の社印等を押印すること

実施計画書の事業名を引用するなど

して本補助事業の見積書であること

が容易に解る件名を記載すること

申請時点で有効期限内であること

例

R2g44

【見積明細】

区分 費目 細分 内容 型番 数量 単位 単価 金額 備考

設備費

設備費 LED照明① AAAAA 70 台 19,080 1,335,600 ＜１＞

LED照明② BBBBB 50 台 13,000 650,000 ＜２＞

小計 1,985,600

工事費

本工事費

労務費 LED照明交換工事 電工 20 人工 17,300 346,000

＜３＞
公共工事設計

労務単価
〇〇県　電工

現場管理費 1 式 100,000 ＜４＞

補助対象計 2,431,600

労務費
既設照明撤去費
(現場管理費含む）

1 式 150,000 補助対象外

補助対象外計 150,000

合計 2,581,600

項目は交付規程別表２に従い区分すること
様式第１別紙２－４－２の「経費内
訳」の資料番号と一致させること

補助対象外であることを明記すること
必ず既設照明の撤去費用を明記する

既設照明撤去に係る現場管理費は、
補助対象外に含め明記する

PCB使用照明器具を取り外してLED照明器具に交換す
るための取り外し作業は一連の交換工事のため補助
対象です。LED照明の取付を伴わない不要部分の撤去
は補助対象外です。

R2g44